PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA nº 441, DE 28 DE OUTUBRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

DISPENSAR a servidora SARAH MENDONÇA GUEDES, Mat 1036, Analista Judiciária, Classe "C", Padrão 13,
deste Tribunal, da função comissionada de Supervisor, código FC-05, da Seção de Coordenação e Acompanhamento dos
Processos, do Gabinete do Desembargador Federal Élio Wanderley de Siqueira Filho, com efeitos a partir de 28 de outubro de
2016.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5. De 03.11.2016. N. 202, p.01.